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Basın Açıklaması 
Ey Necib! Allah Düşmanının Malezya’ya Girmesine İzin Verdin ve Bu Yüzden Dünya Senin Gerçek Yüzünü 

Görecektir 
 
Tarihte ilk kez Malezya, “İsrailli” resmi bir yetkilinin ülkeye girişine izin verdi. BM İnsan Yerleşimleri Programı 

(BM-Habitat) tarafından bu yıl dokuzuncusu düzenlenen Dünya Kentsel Forumu’na (World Urban Forum) 
katılmak üzere “İsrailli” diplomat David Roet ile eski bakan Ofir Pine ve üst düzey “İsrailli” yetkililer Malezya’ya 
geldiler. Roet, Kuala Lumpur’da çekindiği fotoğrafı, “İsrail” pasaportunun resmini, biniş kartını ve bir “İsrailli” 
olarak Malezya’ya giriş mührünü Twitter hesabından paylaştı. Twitter hesabından paylaşılan mesajlar, sadece 
Malezya hükümetine değil aynı zamanda Malezyalılara atılmış sert bir tokattır. Ancak ne yazık ki bu Yahudi’nin 
attığı şamara hissiyatsız ve vicdansız Malezya hükümetinin gıkı çıkmadı! 

Dahası Yahudi diplomat Twitter hesabından yaptığı açıklamada, gelecekte iki ülke arasında ilişkilerin iyi 
olacağına dair büyük umutlar beslediğini söyledi ve “...İsrailliler ile Malezyalılar arasında birçok benzerlikler var. Farklı 
kökenden gelen karmaşık toplumdaki insanların, daha iyi gelecek için çalışacaklarını” kaydetti. Ey Yahudi! Ne tür 
benzerliklerden bahsediyorsun? Bil ki Müslümanlar olarak bizim, sizinle hiçbir benzerliğimiz yok! Siz 
Peygamberler katilisiniz ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın size indirdiği kitabı değiştirdiniz, Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’ya karşı geldiniz. Topraklarımızı gasp ettiniz, kardeşlerimizi yurtlarından çıkardınız. Gözlerimiz önünde 
kardeşlerimizi katlettiniz, İslam’a ve Müslümanlara açıkça düşman olduğunuzu ilan ettiniz! Allah Subhânehu ve 
Teâlâ, Rasûlü SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve müminlere yaptığınız onca kötülüklere rağmen nasıl bize benzediğinizi 
iddia edebilirsiniz? Ve bizimle iyi ilişkiler kurma konusunda umutlarınız olduğunu ileri sürebilirsiniz? Dahası 
insan yerleşimleri ve kentsel gündem konularını tartışmak için buraya gelmekten utanmıyor musunuz? Beytül 
Makdis ve Müslüman toprakları gasp eden, hemen hemen tüm Filistin topraklarına el koyan siz değil misiniz? 
Gerçekten de ne utanmaz milletsiniz! 

Ülke çapında Beytül Makdis’i Yahudilerden kurtaracağız retorikleri atan Malezya Başbakanı ve bakanlara da 
deriz ki, bugünü bir kenara not edin. Zira sadece Malezyalılar değil dünya çapında tüm Müslümanlar, sizin gerçek 
yüzünüzü gördüler. Yahudiler ve kutsal topraklarda bozgunculuk çıkaranların ülkeye girişine izin verdiniz. Sadece 
izin vermekle de kalmadınız, bir hafta boyunca cani devletin delegelerine birinci sınıf hizmet sundunuz. Azcık bile 
olsa onur ve duyarlılığınız yok mu? Bir rapor, Malezya’nın “BM temsilcileri olan Yahudi diplomatlara vize vermek 
zorunda olduğunu” belirtiyor. Küfür kuruluşu ve kâfirler karşısında sahiden bu kadar zayıf mısınız? Bu kadar 
zamandır bahsettiğiniz “devletin egemenliği” teranesine ne oldu? Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın bir düşmanının bile 
bu ülkeye ayak basmasına engel olamıyorsunuz? Ne hale geldiniz bir bakın? Uluslararası kuruluş ve hukukun 
önünde dize geldiniz. Kâfirlere kul köle oldunuz. Oysa bu, Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya göre haramdır. Görünüşe 
göre Birleşmiş Milletler’e uyduğunuz sürece Yahudi katiller, BM biletini sallayarak Malezya’ya serbestçe girip 
çıkacaklardır. Gayri meşru devlete meşruiyet veren BM değil midir? Bunu mu istiyorsunuz? 

Gerçi Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın düşmanına bu ülkeye giriş vizesi vermenize zerre kadar şaşırmadık. Çünkü 
daha önce de Barack Obama ve yasadışı Yahudi varlığının en iyi dostu ve azılı destekçileri olan ABD yönetiminin 
yetkililerini ülkeye davet ettiniz, Allah Subhânehu ve Teâlâ düşmanlarına aşırı sadık hizmetler sundunuz. Hizb-ut 

Tahrir bu vesileyle size şunu hatırlatmak ister ki uluslararası kâfir kuruluşlara ve yasalarına teslim olmak, Allah 
Subhânehu ve Teâlâ düşmanlarının bu topraklara ayak basmasına izin vermek kesinlikle Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
gazabına davetiye çıkarır. O’nun gazabına nail olanların ahirette azabından kurtuluşu yoktur. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ düşmanlarına karşı cihat ilan etmek yerine korkudan ülkeye girişlerine izin verdiniz. Dolayısıyla ey iktidar 
sahipleri! Allah Subhânehu ve Teâlâ iktidar ve hayatınızı elinizden almadan aklınızı başınıza toplayın!  


